1

关于第十九届浙江省青少年无线电测向

锦标赛和第十一届浙江省无线电测向

锦标赛的补充通知

各参赛单位：

第十九届浙江省青少年无线电测向锦标赛[以下简称

“青少赛（短距项目）”]和第十一届浙江省无线电测向锦

标赛[以下简称“锦标赛（标距项目）”]将于 2024 年 7 月

12 至 18 日在宁波市奉化区举行。为确保比赛顺利进行，现

将有关事项补充通知如下：

一、增加比赛组别

青少赛（短距项目）、锦标赛（标距项目）均增设“高

校组男、女”组别，竞赛项目见各比赛规程，身份认证以“学

信网电子学籍证明”为准。

二、报到时间和地点

（一）裁判组报到时间、地点

1.主要裁判员（裁判长及以上）请于 7 月 12 日 12:00

前至奉化智选假日酒店报到（地址：宁波市奉化区华元欢乐

城，大成路与金钟路交汇处）。

2.其他省派裁判员请于 7 月 12 日 15:00 前至奉化智选

假日酒店报到。

浙江省模型无线电运动协会

2

3.奉化当地辅助裁判员请于 7月 13 日 9:00 前至奉化智

选假日酒店报到。

4.报到联系人：江澄波，15267853551。

（二）参赛队报到时间、地点

1.青少赛（短距项目）各参赛队请于 7 月 13 日

13:00-15:00 至奉化体育中心体育馆新闻发布厅报到（地址：

宁波市奉化区桥东岸路 179 号）。

2.锦标赛（标距项目）各参赛队请于 7 月 16 日

14:00-16:00 至奉化体育中心体育馆新闻发布厅报到。

3.报到联系人：江澄波，15267853551。

三、报到要求

（一）裁判员请保管好往返高铁或城际间大、中巴实名

车票作为报销凭据，无票者不以报销。

（二）各参赛队报到时需交验下列资料：

1.盖单位公章的报名表原件；

2.学校开具的浙江省学生学籍卡或身份证；

3.有资质的医疗单位（县区级）出具的运动员体检健康

证明（6 个月内有效，一人一份）；

4.运动员 20 万以上意外伤害保险单复印件；

5.签署完成的安全承诺书（加盖参赛单位公章）。

四、相关费用

（一）各参赛队保险费、食宿费、交通费及会员费等自

理，赛事费用由组委会承担。

3

（二）裁判员提前报到或推迟离会费用自理。

（三）参赛队食宿推荐表

酒店名称 标间价格 用餐 酒店联系人 备注

宁波丽都酒店 230 元

含早，

中晚餐

请自行

与酒店

联系

陈叶飞，13336608922
有停车位，大

巴请提前与酒

店沟通
开元曼居酒店 270 元 王莹莹，13566634325

维也纳国际酒店 220 元 丁卫平，17346685217

忆江南酒店 340 元 董嘉迪，13777096006

有小车停车

位，大巴请提

前与酒店沟通

（四）住宿地至赛场交通由组委会统一安排，交通费

120 元/人（报到时现场缴纳）。赛场不允许自备车辆进入，

如有违例发现，取消该队本场比赛最好成绩一名。

（五）会员注册

1.参赛运动员须为浙江省模型无线电运动协会本年度

已注册会员，本年度未注册省协会个人会员的运动员，请按

《浙江省模型无线电运动协会会员管理办法（试行）》（浙

模协〔2023〕34 号）进行注册并缴纳会费：个人会员中小学

生会费为每年 80 元人民币，成人会费为每年 150 元人民币。

2.会费建议各参赛队在报到前缴纳。

3.会费缴费方式（请务必以参赛队为单位统一进行缴费）

（1）银行转账

开户名：浙江省模型无线电运动协会

开户行：建设银行杭州天水支行

帐 号：33001616335050005125

汇款时备注：单位名称(简写 7 字内)+测向

5

附件

第十九届浙江省青少年无线电测向锦标赛、

第十一届浙江省无线电测向锦标赛

赛事日程安排表

日期 时间 内容 地点

7月12日

12:00前
赛事监督、总裁判长、主要裁

判长、秘书长等报到
智选假日酒店

15:00前 省派裁判员报到 智选假日酒店

16:30—18:00 裁判长会议 智选假日酒店

7月13日

9:00—10:00 全体裁判会议 奉化体育馆新闻发布厅

10:00—11:30 裁判员分组学习、培训、实操 奉化体育馆新闻发布厅

13:00—15:00 青少赛参赛队报到、校波 奉化体育中心

15:30—16:30
青少赛领队、教练、裁判长联

席会议
奉化体育中心

19:30—20:30 测向机制作比赛

7月14日

7:00— 短距144MHz比赛

10:30— 开幕式

16:00—17:00 短144MHz颁奖 奉化体育中心南广场

7月15日
6:00— 短距3.5MHz比赛

14:00—15:30 短距项目领奖、离会 奉化体育中心南广场

7月16日

14:00—16:30 锦标赛参赛队报到、校波 奉化体育中心

16:30—17:30
锦标赛领队、教练、裁判长联

席会议
奉化体育馆新闻发布厅

7月17日
6:00― 标距3.5MHz比赛

16:00—17:00 标距3.5MHz颁奖 奉化体育中心南广场

7月18日
6:00— 标距144MHz比赛

15:00— 标距144MHz领奖、离会 奉化体育中心南广场